

**PR-503 CoC Renewal Project Listing CoC 2016**

<b>Ranking</b>	<b>Puntos Desem.</b>	<b>Applicant Name</b>	<b>Project Name</b>	<b>Project Type</b>	<b>Amount Requested</b>	<b>Running Total</b>	
1	48	Coalición de Coaliciones*	Conexión Boricua HMIS Project	HMIS	\$576,090.00	\$576,090.00	
2	38	Coalición de Coaliciones*	CAS 2017-18	SSO	\$265,166.00	\$841,256.00	
3	52	Municipality Of Ponce	Ponce Shelter Plus Care	PSH	\$135,762.00	\$977,018.00	
4	52	Municipality of Mayagüez	Shelter plus Care Project Renewal Application	PSH	\$120,689.00	\$1,097,707.00	
5	51	Proyecto Matria, Inc.	GAIA RENEWAL 2015	PSH	\$475,837.00	\$1,573,544.00	
6	50	Municipio de Humacao	Municipio Humacao Renewal	PSH	\$83,890.00	\$1,657,434.00	
7	49	Municipality of Coamo	Coamo Shelter Plus Care Project	PSH	\$98,941.00	\$1,756,375.00	
8	48	Corporacion Milagros del Amor	Por Mi Hogar	PSH	\$218,730.00	\$1,975,105.00	
9	48	Municipio de Naguabo	SHELTER PLUS CARE	PSH	\$74,742.00	\$2,049,847.00	
10	48	Municipality of Cayey	Shelter Plus Care	PSH	\$253,342.00	\$2,303,189.00	
11	46	Jayuya Municipality	Jayuya Rental Assistance Program S&C	PSH	\$45,454.00	\$2,348,643.00	
12	45	Centro Deambulantes Cristo Pobre, Inc.,	Centro Cristo Pobre Transional Housing	TH	\$191,773.00	\$2,540,416.00	
13	44	Municipality of San German	Shelter Plus Care	PSH	\$80,526.00	\$2,620,942.00	
14	44	Municipality of Guayama	Shelter plus Care Project II	PSH	\$106,636.00	\$2,727,578.00	
15	44	MUNICIPALITY OF ISABELA	ISABELA SHELTER PLUS CARE	PSH	\$43,142.00	\$2,770,720.00	
16	44	Municipality of Aguas Buenas	AGUAS BUENAS RAPID REHOUSING PROGRAM	RRH	\$56,750.00	\$2,827,470.00	
17	43	Lucha Contra el SIDA, Inc.	Remanso de Paz	PSH	\$606,134.00	\$3,433,604.00	
18	43	Municipality of Yauco	Yauco Permanent Housing Project	PSH	\$206,919.00	\$3,640,523.00	
19	42	MUNICIPIO DE HORMIGUEROS	SHELTER PLUS CARE HORMIGUEROS PROJECT RENEWAL 2015	PSH	\$42,392.00	\$3,682,915.00	
20	42	Municipality of Yauco	Yauco Shelter Plus Care	PSH	\$30,444.00	\$3,713,359.00	
21	41	Centro Deambulantes Cristo Pobre, Inc.,	Caridad de Cristo	PSH	\$345,748.00	\$4,059,107.00	
22	41	Casa de la Bondad, Inc.	Casa de la Bondad Rapid Rehousing	RRH	\$87,397.00	\$4,146,504.00	
23	40	Guara Bi, Inc.	Carib	PSH	\$142,852.00	\$4,289,356.00	
24	40	Lucha Contra el SIDA, Inc.	Lucero del Alba	PSH	\$362,088.00	\$4,651,444.00	
25	40	Guara Bi, Inc.	Guara Bi Caguas	TH	\$201,809.00	\$4,853,253.00	
26	37	Corporacion Milagros del Amor	Safe Haven Vereda del Rio	SH	\$162,054.00	\$5,015,307.00	
27	35	HOGAR NUEVA MUJER SANTA MARIA DE LA MERCED, INC.	HOGAR NUEVA MUJER RAPID REHOUSING PROJECT	RRH	\$221,834.00	\$5,237,141.00	
28	34	Hogar Luz de Vida, Inc.	Hogar Luz de Vida Transitional Housing R3	TH	\$266,533.00	\$5,503,674.00	
29	92	Proyecto Matria, Inc.*	Matria GAIA 2016	PSH	\$386,232.00	\$5,889,906.00	
30	83	Corporacion Milagros del Amor*	Por Mi Hogar II	PSH	\$250,601.00	\$6,140,507.00	
		* Proyectos HMIS, CAS y los Proyectos Nuevos son evaluados con criterios diferentes, por lo que sus posiciones en la lista de prioridades son diferentes a pesar de sus puntuaciones.	<b>As Approved by Directive Body August 30, 2016</b>				